
XXIV. Sparkassenpokaldes ESV Frankfurt (Oder) Frankfurt (Oder) 19.03.2016

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.03.2016 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:45 Uhr Beginn:  11:00 Uhr

Veranstalter: Eisenbahner Sportverein Frankfurt 1948 e. V.
Zeitpunkt: 19.03.2016
Wettkampfstätte: Hallenbad Frankfurt (Oder), Rathenaustraße 5, 15234 Frankfurt (Oder)
 
Wettkampfbecken: 25m x 12,5m
Anzahl der Bahnen: 5 Bahnen
Art der Leinen: Wellenkiller
Wassertiefe: 2,10 m durchgehend
Wassertemperatur: ca. 27 °C
Zeitmessung: Handzeitnahme mit elektronischen Stoppuhren

Wettkampf 1  4x50 m Brust (Masters) ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft 160 - 199 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft 280+ Aqua Berlin e.V.  3:41,00
Bahn 4: 2. Mannschaft 240 - 279 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft 200+ Köpenicker SV Neptun 1889  3:02,73
Bahn 3: 1. Mannschaft SSV Senftenberg e.V.  2:55,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200+ Aqua Berlin e.V.  2:56,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 280+ Köpenicker SV Neptun 1889  3:19,85

Lauf 3: Bahn 1: 4. Mannschaft (AK:200+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:52,50
Bahn 2: 1. Mannschaft (AK:200+) LSV Delphin 1990  2:45,89
Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:100+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:32,50
Bahn 4: 2. Mannschaft (AK:120+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:43,40
Bahn 5: 3. Mannschaft (AK:160+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:49,99

Wettkampf 2  50 m Freistil (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Petra Woelki ( )1956 / AK 60 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 3: Brigitte Vetter ( )1938 / AK 75 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:00,00
Bahn 4: Ingrid Richter ( )1940 / AK 75 KSC Strausberg  1:06,14
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Gisela Doris Blessin ( )1944 / AK 70 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:52,00
Bahn 3: Ingeborg Zimmermann ( )1943 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  0:46,73
Bahn 4: Helga Boßdorf ( )1947 / AK 65 KSC Strausberg  0:48,11
Bahn 5: Marlen Hennig ( )1942 / AK 70 KSC Strausberg  0:55,58

Lauf 3: Bahn 1: Kerstin Lede ( )1964 / AK 50 KSC Strausberg  0:44,56
Bahn 2: Dr. Ute Fehling ( )1943 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  0:40,98
Bahn 3: Elke Haase ( )1958 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,00
Bahn 4: Kathrin von der Burg ( )1975 / AK 40 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:40,76
Bahn 5: Ingrid König ( )1939 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  0:41,09
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8 & 8.1

noch Wettkampf 2  50 m Freistil (Masters) ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Toska Wandel ( )1956 / AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,00
Bahn 2: Andrea Köhler ( )1951 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  0:36,15
Bahn 3: Anjes Vetter ( )1995 / AK 20 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:35,56
Bahn 4: Peggy Henning ( )1968 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:36,00
Bahn 5: Bettina Knebel ( )1968 / AK 45 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:37,50

Lauf 5: Bahn 1: Malgorzata Sikorska ( )1966 / AK 50 Masters Astoria Bydgoszcz  0:35,00
Bahn 2: Theresa Nehring ( )1984 / AK 30 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:33,50
Bahn 3: Kerstin Macht ( )1962 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,70
Bahn 4: Yvonne van Haß ( )1990 / AK 25 Aqua Berlin e.V.  0:33,10
Bahn 5: Kathrin Melz ( )1968 / AK 45 KSC Strausberg  0:34,37

Lauf 6: Bahn 1: Grit Barthel ( )1967 / AK 45 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:31,96
Bahn 2: Janine Sowa ( )1981 / AK 35 BSV Medizin Marzahn  0:31,81
Bahn 3: Ute Kröckel ( )1968 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:31,34
Bahn 4: Annette Stein ( )1974 / AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:31,51
Bahn 5: Luisa Richter ( )1993 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:31,91

Lauf 7: Bahn 1: Cathrin Linnemannstöns ( )1986 / AK 30 Aqua Berlin e.V.  0:31,33
Bahn 2: Annekathrin Pink ( )1975 / AK 40 SV Stahl Hennigsdorf e.V.  0:30,50
Bahn 3: Agnieszka Krzyzostaniak ( )1993 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  0:28,00
Bahn 4: Luise Knebel ( )1996 / AK 20 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:30,37
Bahn 5: Sylvia Krause ( )1966 / AK 50 LSV Delphin 1990  0:30,94

Wettkampf 3  50 m Freistil (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Arnold Sabisch ( )1940 / AK 75 KSC Strausberg  1:10,00
Bahn 3: Prof. Dr. Gerd Dietrich ( )1945 / AK 70 KSC Strausberg  0:48,04
Bahn 4: Karli Coburger ( )1929 / AK 85 Aqua Berlin e.V.  0:55,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Janusz Stelmach ( )1963 / AK 50 Swimming Masters Team Szczecin  0:45,00
Bahn 3: Marcin Kaczmarek ( )1988 / AK 25 Swimming Masters Team Szczecin  0:45,00
Bahn 4: Krzysztof Kwiecinski ( )1984 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  0:45,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Jürgen Rabsch ( )1947 / AK 65 Köpenicker SV Neptun 1889  0:44,06
Bahn 2: Peter Degebrodt ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  0:43,11
Bahn 3: Jürgen Kahrau ( )1942 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  0:42,85
Bahn 4: Erhard Schmeltz ( )1938 / AK 75 Aqua Berlin e.V.  0:43,00
Bahn 5: Olaf Zach ( )1953 / AK 60 Aqua Berlin e.V.  0:44,00

Lauf 4: Bahn 1: Wilfried Windolf ( )1935 / AK 80 Aqua Berlin e.V.  0:41,15
Bahn 2: Winfried Fließ ( )1944 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  0:39,56
Bahn 3: Tomasz Panasiuk ( )1973 / AK 40 Swimming Masters Team Szczecin  0:38,00
Bahn 4: Grzegorz Juszkiewicz ( )1971 / AK 45 Swimming Masters Team Szczecin  0:38,00
Bahn 5: Thomas Binkau ( )1965 / AK 50 Aqua Berlin e.V.  0:39,77

Lauf 5: Bahn 1: Sirko Manthei ( )1973 / AK 40 KSC Strausberg  0:36,22
Bahn 2: Wolf Peter ( )1946 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  0:35,61
Bahn 3: Rainer Krause ( )1946 / AK 70 KSC Strausberg  0:35,32
Bahn 4: Manfred David ( )1955 / AK 60 BSV Medizin Marzahn  0:35,42
Bahn 5: Eberhard Kosche ( )1940 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  0:35,99

Lauf 6: Bahn 1: Maik Fritzsche ( )1964 / AK 50 Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:35,22
Bahn 2: Dietmar Schinkel ( )1951 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  0:35,00
Bahn 3: Peter Limpert ( )1984 / AK 30 KSC Strausberg  0:32,50
Bahn 4: Steffen Heno ( )1969 / AK 45 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  0:34,00
Bahn 5: Gerd Weber ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  0:35,16
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil (Masters) ( männlich )

Lauf 7: Bahn 1: Rene Fischer ( )1976 / AK 40 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  0:32,00
Bahn 2: Olaf Persicke ( )1970 / AK 45 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  0:31,83
Bahn 3: Max Maik Fritzsche ( )1996 / AK 20 Potsdamer SV im OSC Potsdam  0:30,86
Bahn 4: Volkmar Kolleck ( )1960 / AK 55 Köpenicker SV Neptun 1889  0:31,16
Bahn 5: Klaus Kurowski ( )1954 / AK 60 LSV Delphin 1990  0:31,92

Lauf 8: Bahn 1: Marek Zienkiewicz ( )1974 / AK 40 Swimming Masters Team Szczecin  0:30,53
Bahn 2: Udo Großer ( )1964 / AK 50 LSV Delphin 1990  0:30,42
Bahn 3: Filip Przybylowski ( )1995 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  0:29,43
Bahn 4: Steffen Heinze ( )1963 / AK 50 SSV Senftenberg e.V.  0:29,60
Bahn 5: Carsten Heller ( )1962 / AK 50 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:30,50

Lauf 9: Bahn 1: André Schulz ( )1967 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:29,36
Bahn 2: Stephan Arndt ( )1968 / AK 45 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:29,00
Bahn 3: Alexander Hänsel ( )1975 / AK 40 BSV Medizin Marzahn  0:28,77
Bahn 4: Bernd Leppert ( )1961 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,90
Bahn 5: Curt Rippka ( )1991 / AK 25 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 0:29,30

Lauf 10: Bahn 1: Michael Nötzel ( )1966 / AK 50 SG Neukölln e.V. Berlin  0:28,50
Bahn 2: Maciej Brodacki ( )1983 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  0:26,50
Bahn 3: Jan-Hendrik Lesny ( )1994 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:24,16
Bahn 4: Christopher Schulze ( )1992 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:25,63
Bahn 5: Philipp Levenhagen ( )1994 / AK 20 Köpenicker SV Neptun 1889  0:27,55

Wettkampf 4  100 m Lagen (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Catharina Buchenau ( )1969 / AK 45 PSV Cottbus __:__,__
Bahn 3: Dr. Ute Fehling ( )1943 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  1:48,40
Bahn 4: Ingrid Siegert ( )1937 / AK 75 BSV Medizin Marzahn  2:48,19
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Martina Krause ( )1948 / AK 65 KSC Strausberg  1:45,41
Bahn 3: Heike Kaden ( )1970 / AK 45 KSC Strausberg  1:35,06
Bahn 4: Kerstin Baumann ( )1962 / AK 50 SSV Senftenberg e.V.  1:38,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Elke Kalz ( )1957 / AK 55 SSV Senftenberg e.V.  1:34,00
Bahn 2: Malgorzata Sikorska ( )1966 / AK 50 Masters Astoria Bydgoszcz  1:30,00
Bahn 3: Heike Schrader ( )1964 / AK 50 LSV Delphin 1990  1:27,55
Bahn 4: Andrea Titzki ( )1975 / AK 40 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 1:28,30
Bahn 5: Toska Wandel ( )1956 / AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:32,00

Lauf 4: Bahn 1: Dominika Zielinska ( )1980 / AK 35 Swimming Masters Team Szczecin  1:26,00
Bahn 2: Sabrina Gründer ( )1996 / AK 20 Köpenicker SV Neptun 1889  1:20,66
Bahn 3: Kinga Maciupa ( )1994 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  1:10,00
Bahn 4: Agnieszka Krzyzostaniak ( )1993 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  1:10,00
Bahn 5: Annette Stein ( )1974 / AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:24,32

Wettkampf 5  100 m Lagen (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Prof. Dr. Gerd Dietrich ( )1945 / AK 70 KSC Strausberg  2:00,00
Bahn 3: Klaus Pfeffer ( )1947 / AK 65 KSC Strausberg  1:46,71
Bahn 4: Dr. Mathias Procop ( )1943 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  1:50,29
Bahn 5:
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noch Wettkampf 5  100 m Lagen (Masters) ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ralf Brockhaus ( )1960 / AK 55 KSC Strausberg  1:45,42
Bahn 3: Hans Dall ( )1942 / AK 70 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  1:44,00
Bahn 4: Wolfgang Wollenberg ( )1938 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  1:44,45
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Tomasz Panasiuk ( )1973 / AK 40 Swimming Masters Team Szczecin  1:44,00
Bahn 2: Klaus Heine ( )1939 / AK 75 Aqua Berlin e.V.  1:38,66
Bahn 3: Peter Riedel ( )1962 / AK 50 KSC Strausberg  1:30,00
Bahn 4: Stefan Schröder ( )1962 / AK 50 Köpenicker SV Neptun 1889  1:35,54
Bahn 5: Thomas Reinhardt ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  1:41,73

Lauf 4: Bahn 1: Steffen Baumann ( )1961 / AK 55 SSV Senftenberg e.V.  1:30,00
Bahn 2: Marek Zienkiewicz ( )1974 / AK 40 Swimming Masters Team Szczecin  1:25,67
Bahn 3: Philipp Levenhagen ( )1994 / AK 20 Köpenicker SV Neptun 1889  1:19,32
Bahn 4: Frank Kaschel ( )1959 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:23,90
Bahn 5: Thomas Beyer ( )1953 / AK 60 Aqua Berlin e.V.  1:26,50

Lauf 5: Bahn 1: André Schulz ( )1967 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  1:18,29
Bahn 2: Jos Packenius ( )1948 / AK 65 SG Schoeneber BErlin e.V.  1:17,80
Bahn 3: Holger Swazinna ( )1958 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:15,00
Bahn 4: Filip Przybylowski ( )1995 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  1:15,34
Bahn 5: Mariusz Popiolek ( )1979 / AK 35 Swimming Masters Team Szczecin  1:18,00

Lauf 6: Bahn 1: Maximilian Karl ( )1996 / AK 20 KSC Strausberg  1:11,45
Bahn 2: Maciej Brodacki ( )1983 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  1:08,00
Bahn 3: Christopher Schulze ( )1992 / AK 20 LSV Delphin 1990  1:06,54
Bahn 4: Stefan Dersch ( )1980 / AK 35 Aqua Berlin e.V.  1:07,50
Bahn 5: Jan Roening ( )1986 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  1:10,00

Wettkampf 6  50 m Brust (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Petra Woelki ( )1956 / AK 60 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 3: Ingrid Richter ( )1940 / AK 75 KSC Strausberg  1:08,64
Bahn 4: Erika Schulze ( )1932 / AK 80 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  1:37,09
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Anke Ferchland ( )1943 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  0:56,60
Bahn 3: Ingeborg Zimmermann ( )1943 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  0:54,10
Bahn 4: Gisela Doris Blessin ( )1944 / AK 70 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:56,00
Bahn 5: Beate Schott ( )1971 / AK 45 SC Eintracht Berlin e.V.  1:00,23

Lauf 3: Bahn 1: Ingrid König ( )1939 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  0:53,79
Bahn 2: Andrea Lange ( )1965 / AK 50 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:50,13
Bahn 3: Diana Herrmann ( )1966 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:46,20
Bahn 4: Martina Krause ( )1948 / AK 65 KSC Strausberg  0:48,04
Bahn 5: Sibylle Dolinski ( )1955 / AK 60 Köpenicker SV Neptun 1889  0:51,27

Lauf 4: Bahn 1: Regine Ludolph ( )1960 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:46,00
Bahn 2: Heike Schrader ( )1964 / AK 50 LSV Delphin 1990  0:44,76
Bahn 3: Dietlind Urban ( )1970 / AK 45 SSV Senftenberg e.V.  0:44,25
Bahn 4: Theresa Nehring ( )1984 / AK 30 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:44,50
Bahn 5: Kathrin von der Burg ( )1975 / AK 40 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:45,24

Lauf 5: Bahn 1: Elke Haase ( )1958 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:44,00
Bahn 2: Peggy Henning ( )1968 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:43,00
Bahn 3: Yvonne van Haß ( )1990 / AK 25 Aqua Berlin e.V.  0:41,20
Bahn 4: Catharina Buchenau ( )1969 / AK 45 PSV Cottbus  0:41,22
Bahn 5: Heike Kaden ( )1970 / AK 45 KSC Strausberg  0:43,62
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noch Wettkampf 6  50 m Brust (Masters) ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Luisa Richter ( )1993 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:41,14
Bahn 2: Solveig Seidel ( )1966 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,50
Bahn 3: Cathrin Linnemannstöns ( )1986 / AK 30 Aqua Berlin e.V.  0:35,40
Bahn 4: Sabrina Gründer ( )1996 / AK 20 Köpenicker SV Neptun 1889  0:37,98
Bahn 5: Ute Kröckel ( )1968 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:41,01

Wettkampf 7  50 m Brust (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Arnold Sabisch ( )1940 / AK 75 KSC Strausberg  1:15,00
Bahn 3: Manfred Stiller ( )1946 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  0:57,43
Bahn 4: Karli Coburger ( )1929 / AK 85 Aqua Berlin e.V.  1:10,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Gerhard Ferchland ( )1931 / AK 85 Aqua Berlin e.V.  0:53,00
Bahn 3: Erhard Schmeltz ( )1938 / AK 75 Aqua Berlin e.V.  0:52,00
Bahn 4: Olaf Zach ( )1953 / AK 60 Aqua Berlin e.V.  0:52,46
Bahn 5: Hans Benthin ( )1941 / AK 75 KSC Strausberg  0:55,67

Lauf 3: Bahn 1: Jürgen Kahrau ( )1942 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  0:51,95
Bahn 2: Grzegorz Juszkiewicz ( )1971 / AK 45 Swimming Masters Team Szczecin  0:50,00
Bahn 3: Wilfried Windolf ( )1935 / AK 80 Aqua Berlin e.V.  0:48,05
Bahn 4: Peter Matheus ( )1950 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  0:48,80
Bahn 5: Jürgen Rabsch ( )1947 / AK 65 Köpenicker SV Neptun 1889  0:50,26

Lauf 4: Bahn 1: Winfried Fließ ( )1944 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  0:47,71
Bahn 2: Klaus Pfeffer ( )1947 / AK 65 KSC Strausberg  0:46,84
Bahn 3: Steffen Heno ( )1969 / AK 45 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  0:45,00
Bahn 4: Sirko Manthei ( )1973 / AK 40 KSC Strausberg  0:46,45
Bahn 5: Wolfgang Wollenberg ( )1938 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  0:47,32

Lauf 5: Bahn 1: Hans Dall ( )1942 / AK 70 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  0:45,00
Bahn 2: Klaus Heine ( )1939 / AK 75 Aqua Berlin e.V.  0:44,81
Bahn 3: Klaus Kurowski ( )1954 / AK 60 LSV Delphin 1990  0:41,94
Bahn 4: Steffen Baumann ( )1961 / AK 55 SSV Senftenberg e.V.  0:42,00
Bahn 5: Peter Limpert ( )1984 / AK 30 KSC Strausberg  0:44,84

Lauf 6: Bahn 1: Thomas Reinhardt ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  0:41,74
Bahn 2: Marco Klame ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:40,00
Bahn 3: Uwe Lindner ( )1968 / AK 45 LSV Delphin 1990  0:39,22
Bahn 4: Stefan Schröder ( )1962 / AK 50 Köpenicker SV Neptun 1889  0:40,00
Bahn 5: Volkmar Kolleck ( )1960 / AK 55 Köpenicker SV Neptun 1889  0:40,36

Lauf 7: Bahn 1: Ulrich Karkmann ( )1972 / AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:39,10
Bahn 2: Ulf Riska ( )1969 / AK 45 SSV Senftenberg e.V.  0:38,50
Bahn 3: André Schulz ( )1967 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:37,80
Bahn 4: Marcin Login ( )1984 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  0:38,00
Bahn 5: Olaf Persicke ( )1970 / AK 45 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  0:38,72

Lauf 8: Bahn 1: Michael Nötzel ( )1966 / AK 50 SG Neukölln e.V. Berlin  0:37,50
Bahn 2: Curt Rippka ( )1991 / AK 25 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 0:33,80
Bahn 3: Christopher Schulze ( )1992 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:31,84
Bahn 4: Christian Scheliga ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,00
Bahn 5: Alexander Hänsel ( )1975 / AK 40 BSV Medizin Marzahn  0:34,99
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Wettkampf 8  100 m Freistil (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ingrid Siegert ( )1937 / AK 75 BSV Medizin Marzahn  2:11,08
Bahn 3: Beate Schott ( )1971 / AK 45 SC Eintracht Berlin e.V.  1:57,59
Bahn 4: Marlen Hennig ( )1942 / AK 70 KSC Strausberg  2:08,93
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Helga Boßdorf ( )1947 / AK 65 KSC Strausberg  1:47,33
Bahn 3: Kerstin Macht ( )1962 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:14,30
Bahn 4: Andrea Köhler ( )1951 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  1:25,39
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Annette Stein ( )1974 / AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:12,26
Bahn 2: Annekathrin Pink ( )1975 / AK 40 SV Stahl Hennigsdorf e.V.  1:10,00
Bahn 3: Luise Knebel ( )1996 / AK 20 Schwimmsportverein Wildau e.V.  1:03,78
Bahn 4: Sylvia Krause ( )1966 / AK 50 LSV Delphin 1990  1:08,19
Bahn 5: Janine Sowa ( )1981 / AK 35 BSV Medizin Marzahn  1:10,77

Wettkampf 9  100 m Freistil (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Krzysztof Kwiecinski ( )1984 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  2:00,00
Bahn 2: Grzegorz Juszkiewicz ( )1971 / AK 45 Swimming Masters Team Szczecin  1:35,00
Bahn 3: Dietmar Schinkel ( )1951 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  1:26,00
Bahn 4: Thomas Binkau ( )1965 / AK 50 Aqua Berlin e.V.  1:30,35
Bahn 5: Marcin Kaczmarek ( )1988 / AK 25 Swimming Masters Team Szczecin  2:00,00

Lauf 2: Bahn 1: Gerd Weber ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  1:24,64
Bahn 2: Wolf Peter ( )1946 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  1:22,95
Bahn 3: Rainer Krause ( )1946 / AK 70 KSC Strausberg  1:20,61
Bahn 4: Manfred David ( )1955 / AK 60 BSV Medizin Marzahn  1:22,53
Bahn 5: Eberhard Kosche ( )1940 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  1:24,39

Lauf 3: Bahn 1: Peter Limpert ( )1984 / AK 30 KSC Strausberg  1:16,00
Bahn 2: Marcin Login ( )1984 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  1:10,00
Bahn 3: Ralf Schulz ( )1958 / AK 55 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  1:09,70
Bahn 4: Mariusz Popiolek ( )1979 / AK 35 Swimming Masters Team Szczecin  1:10,00
Bahn 5: Ulrich Karkmann ( )1972 / AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:12,50

Lauf 4: Bahn 1: Volker Krüger ( )1963 / AK 50 LSV Delphin 1990  1:08,38
Bahn 2: Horst Lehmann ( )1965 / AK 50 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  1:08,00
Bahn 3: Jos Packenius ( )1948 / AK 65 SG Schoeneber BErlin e.V.  1:06,32
Bahn 4: Steffen Heinze ( )1963 / AK 50 SSV Senftenberg e.V.  1:07,50
Bahn 5: Rene Fischer ( )1976 / AK 40 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  1:08,00

Lauf 5: Bahn 1: Max Maik Fritzsche ( )1996 / AK 20 Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:06,14
Bahn 2: Nico Bellin ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:58,50
Bahn 3: Jan-Hendrik Lesny ( )1994 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:55,03
Bahn 4: Stefan Dersch ( )1980 / AK 35 Aqua Berlin e.V.  0:58,50
Bahn 5: Maximilian Karl ( )1996 / AK 20 KSC Strausberg  0:58,91
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.03.2016 Beginn:  00:45 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampf 10  4x50 m Lagen (Masters) ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft 160 - 199 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 3: 4. Mannschaft (AK:240+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:50,00
Bahn 4: 3. Mannschaft 280+ Köpenicker SV Neptun 1889  3:03,41
Bahn 5: 2. SMT Szczecin Swimming Masters Team Szczecin__:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 3. Mannschaft (AK:200+ ) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:40,10
Bahn 3: 1. Mannschaft SSV Senftenberg e.V.  2:30,00
Bahn 4: 4. Mannschaft 160+ Köpenicker SV Neptun 1889  2:37,23
Bahn 5: 4. Mannschaft 240+ Aqua Berlin e.V.  2:47,00

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft (AK:200+) LSV Delphin 1990  2:24,77
Bahn 2: 1. Mannschaft (AK:120+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:12,50
Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:120+) LSV Delphin 1990  2:10,20
Bahn 4: 3. Mannschaft 160+ Aqua Berlin e.V.  2:11,00
Bahn 5: 2. Mannschaft (AK:160+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:17,50

Wettkampf 11  100 m Rücken (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Thomas Beyer ( )1953 / AK 60 Aqua Berlin e.V.  1:31,00
Bahn 3: Frank Kaschel ( )1959 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:22,90
Bahn 4: Maik Fritzsche ( )1964 / AK 50 Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:28,58
Bahn 5: Hans Benthin ( )1941 / AK 75 KSC Strausberg  2:05,00

Lauf 2: Bahn 1: Udo Großer ( )1964 / AK 50 LSV Delphin 1990  1:21,93
Bahn 2: Max Maik Fritzsche ( )1996 / AK 20 Potsdamer SV im OSC Potsdam  1:18,15
Bahn 3: Jan-Hendrik Lesny ( )1994 / AK 20 LSV Delphin 1990  1:01,54
Bahn 4: Marco Klame ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:15,04
Bahn 5: Clemens Harder ( )1983 / AK 30 BSV Medizin Marzahn  1:19,00

Wettkampf 12  100 m Rücken (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Beate Schott ( )1971 / AK 45 SC Eintracht Berlin e.V.  2:07,23
Bahn 3: Elke Kalz ( )1957 / AK 55 SSV Senftenberg e.V.  1:38,00
Bahn 4: Kerstin Lede ( )1964 / AK 50 KSC Strausberg  1:51,64
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Kerstin Baumann ( )1962 / AK 50 SSV Senftenberg e.V.  1:35,00
Bahn 3: Anjes Vetter ( )1995 / AK 20 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:29,95
Bahn 4: Bettina Knebel ( )1968 / AK 45 Schwimmsportverein Wildau e.V.  1:30,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Dominika Zielinska ( )1980 / AK 35 Swimming Masters Team Szczecin  1:26,00
Bahn 2: Luisa Richter ( )1993 / AK 20 LSV Delphin 1990  1:19,04
Bahn 3: Luise Knebel ( )1996 / AK 20 Schwimmsportverein Wildau e.V.  1:08,92
Bahn 4: Agnieszka Krzyzostaniak ( )1993 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  1:10,00
Bahn 5: Kerstin Macht ( )1962 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:24,20
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Wettkampf 13  50 m Schmetterling (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Manfred Stiller ( )1946 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  1:05,40
Bahn 3: Peter Degebrodt ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  0:48,95
Bahn 4: Olaf Zach ( )1953 / AK 60 Aqua Berlin e.V.  0:53,74
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Eberhard Kosche ( )1940 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  0:45,78
Bahn 3: Hans Dall ( )1942 / AK 70 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  0:45,00
Bahn 4: Ralf Brockhaus ( )1960 / AK 55 KSC Strausberg  0:45,02
Bahn 5: Peter Matheus ( )1950 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  0:47,00

Lauf 3: Bahn 1: Tomasz Panasiuk ( )1973 / AK 40 Swimming Masters Team Szczecin  0:45,00
Bahn 2: Steffen Baumann ( )1961 / AK 55 SSV Senftenberg e.V.  0:38,00
Bahn 3: Ulrich Karkmann ( )1972 / AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,65
Bahn 4: Volker Krüger ( )1963 / AK 50 LSV Delphin 1990  0:36,58
Bahn 5: Peter Riedel ( )1962 / AK 50 KSC Strausberg  0:38,00

Lauf 4: Bahn 1: Carsten Heller ( )1962 / AK 50 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:34,50
Bahn 2: Clemens Harder ( )1983 / AK 30 BSV Medizin Marzahn  0:34,00
Bahn 3: Ralf Schulz ( )1958 / AK 55 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  0:33,50
Bahn 4: Jos Packenius ( )1948 / AK 65 SG Schoeneber BErlin e.V.  0:33,80
Bahn 5: Rene Fischer ( )1976 / AK 40 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  0:34,00

Lauf 5: Bahn 1: Filip Przybylowski ( )1995 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  0:33,12
Bahn 2: Mariusz Popiolek ( )1979 / AK 35 Swimming Masters Team Szczecin  0:32,50
Bahn 3: Michael Nötzel ( )1966 / AK 50 SG Neukölln e.V. Berlin  0:31,50
Bahn 4: Holger Swazinna ( )1958 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,00
Bahn 5: Horst Lehmann ( )1965 / AK 50 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  0:32,50

Lauf 6: Bahn 1: Bernd Leppert ( )1961 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:31,40
Bahn 2: Jan Roening ( )1986 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  0:30,73
Bahn 3: Philipp Levenhagen ( )1994 / AK 20 Köpenicker SV Neptun 1889  0:29,89
Bahn 4: Stephan Arndt ( )1968 / AK 45 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:30,50
Bahn 5: Steffen Heinze ( )1963 / AK 50 SSV Senftenberg e.V.  0:31,30

Lauf 7: Bahn 1: Stefan Dersch ( )1980 / AK 35 Aqua Berlin e.V.  0:29,50
Bahn 2: Maximilian Karl ( )1996 / AK 20 KSC Strausberg  0:28,25
Bahn 3: Christopher Schulze ( )1992 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:27,03
Bahn 4: Christian Scheliga ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,00
Bahn 5: Nico Bellin ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:28,50

Wettkampf 14  50 m Schmetterling (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Andrea Köhler ( )1951 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  0:48,23
Bahn 3: Toska Wandel ( )1956 / AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:47,00
Bahn 4: Martina Krause ( )1948 / AK 65 KSC Strausberg  0:47,87
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Dr. Ute Fehling ( )1943 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  0:45,82
Bahn 3: Grit Barthel ( )1967 / AK 45 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:37,13
Bahn 4: Andrea Titzki ( )1975 / AK 40 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 0:40,23
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Yvonne van Haß ( )1990 / AK 25 Aqua Berlin e.V.  0:36,40
Bahn 2: Solveig Seidel ( )1966 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,50
Bahn 3: Kinga Maciupa ( )1994 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  0:30,00
Bahn 4: Annekathrin Pink ( )1975 / AK 40 SV Stahl Hennigsdorf e.V.  0:34,50
Bahn 5: Janine Sowa ( )1981 / AK 35 BSV Medizin Marzahn  0:34,52
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Wettkampf 15  100 m Brust (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Hans Benthin ( )1941 / AK 75 KSC Strausberg  2:08,31
Bahn 2: Wolfgang Wollenberg ( )1938 / AK 75 Köpenicker SV Neptun 1889  1:52,11
Bahn 3: Klaus Pfeffer ( )1947 / AK 65 KSC Strausberg  1:46,03
Bahn 4: Peter Matheus ( )1950 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  1:51,49
Bahn 5: Wilfried Windolf ( )1935 / AK 80 Aqua Berlin e.V.  1:59,12

Lauf 2: Bahn 1: Ralf Brockhaus ( )1960 / AK 55 KSC Strausberg  1:42,66
Bahn 2: Thomas Reinhardt ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  1:40,27
Bahn 3: Maik Meier ( )1965 / AK 50 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 1:35,00
Bahn 4: Manfred David ( )1955 / AK 60 BSV Medizin Marzahn  1:40,00
Bahn 5: Sirko Manthei ( )1973 / AK 40 KSC Strausberg  1:41,85

Lauf 3: Bahn 1: Steffen Baumann ( )1961 / AK 55 SSV Senftenberg e.V.  1:35,00
Bahn 2: Marek Zienkiewicz ( )1974 / AK 40 Swimming Masters Team Szczecin  1:29,24
Bahn 3: Uwe Lindner ( )1968 / AK 45 LSV Delphin 1990  1:28,12
Bahn 4: Ulf Riska ( )1969 / AK 45 SSV Senftenberg e.V.  1:28,50
Bahn 5: Stefan Schröder ( )1962 / AK 50 Köpenicker SV Neptun 1889  1:32,39

Lauf 4: Bahn 1: Maciej Brodacki ( )1983 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  1:28,00
Bahn 2: Alexander Hänsel ( )1975 / AK 40 BSV Medizin Marzahn  1:23,70
Bahn 3: Christian Scheliga ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:10,00
Bahn 4: Christopher Schulze ( )1992 / AK 20 LSV Delphin 1990  1:18,48
Bahn 5: Marcin Login ( )1984 / AK 30 Swimming Masters Team Szczecin  1:25,00

Wettkampf 16  100 m Brust (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ingrid Siegert ( )1937 / AK 75 BSV Medizin Marzahn  2:30,00
Bahn 3: Anke Ferchland ( )1943 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  2:06,50
Bahn 4: Marlen Hennig ( )1942 / AK 70 KSC Strausberg  2:12,11
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ingeborg Zimmermann ( )1943 / AK 70 Aqua Berlin e.V.  2:04,07
Bahn 3: Andrea Lange ( )1965 / AK 50 Schwimmsportverein Wildau e.V.  1:55,00
Bahn 4: Helga Boßdorf ( )1947 / AK 65 KSC Strausberg  2:03,56
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Kathrin von der Burg ( )1975 / AK 40 Schwimmsportverein Wildau e.V.  1:47,81
Bahn 2: Regine Ludolph ( )1960 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:40,50
Bahn 3: Heike Schrader ( )1964 / AK 50 LSV Delphin 1990  1:34,13
Bahn 4: Heike Kaden ( )1970 / AK 45 KSC Strausberg  1:36,48
Bahn 5: Dietlind Urban ( )1970 / AK 45 SSV Senftenberg e.V.  1:40,65

Lauf 4: Bahn 1: Catharina Buchenau ( )1969 / AK 45 PSV Cottbus  1:33,65
Bahn 2: Sabrina Gründer ( )1996 / AK 20 Köpenicker SV Neptun 1889  1:22,61
Bahn 3: Cathrin Linnemannstöns ( )1986 / AK 30 Aqua Berlin e.V.  1:17,91
Bahn 4: Kinga Maciupa ( )1994 / AK 20 Swimming Masters Team Szczecin  1:20,00
Bahn 5: Solveig Seidel ( )1966 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:25,50

Wettkampf 17  50 m Rücken (Masters) ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Karli Coburger ( )1929 / AK 85 Aqua Berlin e.V.  1:10,00
Bahn 3: Gerhard Ferchland ( )1931 / AK 85 Aqua Berlin e.V.  0:52,00
Bahn 4: Prof. Dr. Gerd Dietrich ( )1945 / AK 70 KSC Strausberg  1:00,67
Bahn 5:
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noch Wettkampf 17  50 m Rücken (Masters) ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Gerd Weber ( )1955 / AK 60 KSC Strausberg  0:48,64
Bahn 3: Maik Meier ( )1965 / AK 50 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 0:45,00
Bahn 4: Klaus Heine ( )1939 / AK 75 Aqua Berlin e.V.  0:45,95
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Dr. Mathias Procop ( )1943 / AK 70 Köpenicker SV Neptun 1889  0:44,99
Bahn 2: Dietmar Schinkel ( )1951 / AK 65 Aqua Berlin e.V.  0:43,00
Bahn 3: Frank Kaschel ( )1959 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,40
Bahn 4: Thomas Beyer ( )1953 / AK 60 Aqua Berlin e.V.  0:39,50
Bahn 5: Rainer Krause ( )1946 / AK 70 KSC Strausberg  0:44,92

Lauf 4: Bahn 1: Udo Großer ( )1964 / AK 50 LSV Delphin 1990  0:37,88
Bahn 2: Ralf Schulz ( )1958 / AK 55 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  0:35,60
Bahn 3: Clemens Harder ( )1983 / AK 30 BSV Medizin Marzahn  0:35,00
Bahn 4: Holger Swazinna ( )1958 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:35,00
Bahn 5: Horst Lehmann ( )1965 / AK 50 SC Humbold- Uni Berlin e.V.  0:37,50

Lauf 5: Bahn 1: Marco Klame ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,57
Bahn 2: Bernd Leppert ( )1961 / AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,30
Bahn 3: Jan-Hendrik Lesny ( )1994 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:27,50
Bahn 4: Nico Bellin ( )1989 / AK 25 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:32,50
Bahn 5: Stephan Arndt ( )1968 / AK 45 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:34,50

Wettkampf 18  50 m Rücken (Masters) ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Brigitte Vetter ( )1938 / AK 75 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  1:15,00
Bahn 3: Gisela Doris Blessin ( )1944 / AK 70 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:57,00
Bahn 4: Ingrid Richter ( )1940 / AK 75 KSC Strausberg  1:06,75
Bahn 5: Erika Schulze ( )1932 / AK 80 Fürstenwalder Schwimmverein e.V.  1:38,13

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Kathrin Melz ( )1968 / AK 45 KSC Strausberg  0:42,66
Bahn 3: Bettina Knebel ( )1968 / AK 45 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:40,30
Bahn 4: Diana Herrmann ( )1966 / AK 50 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:42,30
Bahn 5: Kerstin Lede ( )1964 / AK 50 KSC Strausberg  0:52,69

Lauf 3: Bahn 1: Ute Kröckel ( )1968 / AK 45 Aqua Berlin e.V.  0:40,00
Bahn 2: Grit Barthel ( )1967 / AK 45 Schwimmsportverein Wildau e.V.  0:38,94
Bahn 3: Luisa Richter ( )1993 / AK 20 LSV Delphin 1990  0:36,17
Bahn 4: Anjes Vetter ( )1995 / AK 20 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  0:38,00
Bahn 5: Dominika Zielinska ( )1980 / AK 35 Swimming Masters Team Szczecin  0:39,00

Wettkampf 19  4x50 m Freistil (Masters) ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. SMT Szczecin Swimming Masters Team Szczecin__:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft 120 - 159 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 4: 3. Mannschaft 240 - 279 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 4. Mannschaft 280 - 319 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 3: 4. Mannschaft (AK:240+ ) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  3:02,50
Bahn 4: 2. Mannschaft 200 - 239 KSC Strausberg __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 19  4x50 m Freistil (Masters) ( mixed )

Lauf 3: Bahn 1: 5. Mannschaft 280+ Köpenicker SV Neptun 1889  2:43,56
Bahn 2: 3. Mannschaft (AK:200+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:25,10
Bahn 3: 1. Mannschaft SSV Senftenberg e.V.  2:15,00
Bahn 4: 6. Mannschaft 200+ Aqua Berlin e.V.  2:19,00
Bahn 5: 6. Mannschaft 240+ Köpenicker SV Neptun 1889  2:29,17

Lauf 4: Bahn 1: 2. Mannschaft (AK:160+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:04,80
Bahn 2: 1. Mannschaft (AK:200+) LSV Delphin 1990  2:01,35
Bahn 3: 1. Mannschaft (AK:120+) LSV Delphin 1990  1:56,72
Bahn 4: 1. Mannschaft (AK:120+) ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.  2:00,00
Bahn 5: 5. Mannschaft 160+ Aqua Berlin e.V.  2:03,00


